АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   11.12.  2019 года                                                            N 65

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 18.11.2019 № 59 «Об утверждении перечня налоговых расходов администрации Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

        Администрация Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 18.11.2019 № 59 «Об утверждении перечня налоговых расходов администрации Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области», внести изменения:
1.1. Пункт 2 Постановления, изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года и подлежит размещению на официальном сайте  в сети «Интернет» по адресу: www.верхнесолоновск.РФ»

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области                                                                     В.В.  Иванцов